
Ogłoszenie nr 500098583-N-2018 z dnia 07-05-2018 r.

Urząd Gminy Sadowne: Dostawa żwiru gruboziarnistego na potrzeby bieżącego remontu dróg gminnych na terenie Gminy Sadowne w 2018 r.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 540682-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Gminy Sadowne, Krajowy numer identyfikacyjny 54673300000, ul. ul. Kościuszki  3, 07140   Sadowne, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 256 753 251,

e-mail ug_sadowne@pro.onet.pl, faks .

Adres strony internetowej (url): www.bip.sadowne.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa żwiru gruboziarnistego na potrzeby bieżącego remontu dróg gminnych na terenie Gminy Sadowne w 2018 r.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

GPI.271.5.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w
przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa pospółki żwirowej wraz z wbudowaniem na drogi gminne o nawierzchni nieutwardzonej na terenie Gminy Sadowne w ilości

do 3 200 m3(w zależności od zapotrzebowania). 2. Mieszanka żwirowa powinna mieć optymalne uziarnienie. Krzywa uziarnienia mieszanki powinna mieścić się w
granicach krzywych obszaru dobrego uziarnienia. Skład ramowy uziarnienia podano w tablicy 1. 3. Kruszywo naturalne użyte do mieszanki żwirowej o gradacji od 0

do 50 mm powinno spełniać wymagania normy PN-B-11111 [Kruszywa mineralne. Kruszywa naturalne do nawierzchni drogowych. Żwir i mieszanka], a ponadto

wskaźnik piaskowy wg BN-64/8931-01 [Drogi samochodowe. Oznaczenie wskaźnika piaskowego]. Kruszywo powinno być jednorodne i bez zanieczyszczeń. 4.

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć i wbudować zamówiony towar na teren gminnych dróg, wskazanych przez Zamawiającego. Łączna ilość kruszywa – żwiru

jaką należy dostarczyć wynosi do 3 200 m3 (w zależności od zapotrzebowania). Wbudowanie polegać będzie na rozgarnięciu dostarczonego kruszywa za pomocą
równiarki samojezdnej. 5. Wykonawca zobowiązany będzie do udokumentowania, że dostarczany żwir pochodzi z kopalni posiadającej aktualną koncesję na

wydobycie żwiru.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 14212120-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/05/2018

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 160000

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: EF Traging Emil Filipiak

Email wykonawcy:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0ecd5461-943c-408a-b287-c87...

1 z 2 2018-05-07, 13:11



Adres pocztowy: Sojkówek 42a

Kod pocztowy: 07-140

Miejscowość: Sadowne

Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 196800

Oferta z najniższą ceną/kosztem 196800

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 196800

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO
ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0ecd5461-943c-408a-b287-c87...

2 z 2 2018-05-07, 13:11


